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رئیس روابط عمومی منطقه 8 عملیات   
انتقال گاز ایران:

بازنگری فرآیندهای کاری و 
ارتباطی از مؤلفه   سازمان های 

توسعه یافته

اسد فلاح- نسل فردا : رئیس روابط عمومی منطقه 
هشت عملیات انتقال گاز، بازنگری فرآیندهای کاری 
و ارتباطی را از مؤلفه های سازمان های توسعه یافته 
دانست. محمدرضا بخشعلیزاده، در جمع مسئولان 
خدمات کارکنان تأسیســات و مراکز بهره برداری 
منطقه هشت، ضمن تأکید بر گسترش کانال های 
ارتباطی گفت: امروزه صاحبان دانش و تخصص با 
گسترش آگاهی و اطلاعات خود نه تنها بهره وری 
و راندمان کاری را افزایش داده، بلکه از سرمایه های 
اصلی صیانت می کنند. بخشعلیزاده، افزود: هم فکری، 
مشــارکت و ارج نهادن به کارهای گروهی موجب 
می شود امورات سازمانی به وجه بهتری انجام شود 
و این مهم زمانی میسر می شود که باور داشته باشیم 
نیروی انسانی در فرآیند ارتباط کاری و هم افزایی، 
عامل مؤثری در تحقق اهداف ســازمانی هستند. 
رئیس روابط عمومی منطقه هشت عملیات انتقال گاز 
اظهار داشت: ارتقای کیفیت و کمیت خدمات رسانی 
در مسیر تداوم برگزاری نشست های هم اندیشی با 
موضوعات مختلف، استفاده از نظرها، تجارب، انتقادها 
و پیشنهادهای سازنده همکاران میسر خواهد بود. در 
ادامه نشست هم فکری، هم افزایی و بازنگری فرآیند 
ارتباط کاری، علیرضا فردی آذر، رئیس منابع انسانی 
منطقه هشت، تحقق اهداف سازمانی را در گرو تعامل 
مسئولان ستادی و غیرستادی امکان پذیر دانست 
و گفت: باید مسئولان ستادی و غیرستادی مراکز 
بهره برداری و تأسیسات این منطقه ارتباطی دوجانبه 
داشته باشند و با حدأکثر سرعت در جهت پیشرفت و 
اجرای برنامه های سازمانی بپردازند. فردی آذر افزود: 
همه مســئولان باید به دنبال راهکارهای ابتکاری 
و جدید بوده و با بهره گیری بیشــتر از خلاقیت ها و 
نوآوری ها، کارها را پیگیری کرده، در جهت بررسی 
و رفع موانع احتمالی موجود در ســازمان، گام های 
اساسی بردارند. بنا بر این گزارش، در پایان جلسه هر 
یک از مسئولان خدمات کارکنان تأسیسات و مراکز 
بهره برداری منطقه هشت عملیات انتقال گاز به بحث 
و تبادل نظر پیرامون حوزه فعالیت خود پرداخته و 
چالش ها و مشــکلات احتمالی موجود را با حضور 

مسئولان ذی ربط مورد بررسی قرار دادند.

50 پروژه عمرانی بهداشتی ارومیه 
بهره برداری می شود  

ارومیه – نسل فردا: علی صدقیانی فر، رئیس مرکز 
بهداشت ارومیه با اشاره به برنامه های مرکز بهداشت 
این شهر در سال 96گفت: تا پایان امسال افزون بر 50 
پروژه عمرانی در حوزه بهداشت و سلامت در ارومیه 
به بهره برداری می رسد که شمال خانه بهداشت، مرکز 
خدمات جامع سلامت شهری و مرکز خدمات جامع 
روستایی است. وی افزود: مقرر شده کار بهره برداری 
از این 50 پروژه عرصه ســلامت در ارومیه با حضور 
قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی انجام شــود. در طول دو سال اخیر در تمام 
شهرستان ها بیش از 533 پروژه عمرانی کلنگ زنی 
شده که از اینها 200 موردش به بهره برداری رسیده 
و مابقی نیز تا پایان سال آینده به مرحله بهره برداری 
می رسند. صدقیانی فر گفت: خیرین نقش مهمی در 
تأمین مالی و تسریع اجرای پروژه های بخش سلامت 
دارند؛ نقش آنان در تجهیز پروژه های این بخش نیز 
غیر قابل انکار اســت. رئیس مرکز بهداشت ارومیه 
گفت: امید می رود و انتظار داریم هم چنان خیرین 
سلامت به ایفای نقش اثرگذار در سرانجام دهی به 
پروژه های مختلف بپردازند و کمک کار بخش سلامت 
و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
آذربایجان غربی باشــند. وی افزود: مرکز بهداشت 
ارومیه آمادگی دارد با معرفی نقایص، کمبودها و ارائه 
اطلاعات مفید به خیرین، زمینه و بستر مناسبی برای 
آنان برای برجای گذاشتن »باقیات الصالحات« در 
این دنیا فراهم آورد؛ زیرا خیرین نیک اندیش، در پی 
آن هستند از خود یادگاری ارزشمند برای نسل های 

آینده بر جای بگذارند.

اخبارکوتاه 

 در ابتدای این نشست، مهندس ایمانلو مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
ضمن تشــکر و قدردانی از مهندس پاکروح و 
هیئت همراه در گــزارش کوتاهی از عملکرد و 
اقدامات شرکت گفت: این شرکت در حال حاضر 
100 درصد جمعیت شهری در 61 شهر استان با 
جمعیتی بالغ بر دو میلیون و 810 هزار نفر را تحت 
پوشش آب شرب بهداشتی قرار داده، همچنین 
60 درصد از جمعیت شهري استان و 70 درصد از 
جمعیت کلان شهر تبریز تحت پوشش تأسیسات 
جمع آوري و دفع بهداشتي فاضلاب قرار دارد که 
بیش از میانگین کشوری است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، پیک مصرف آب 
در استان را بیش از نه مترمکعب در ثانیه عنوان 
و تصریح کرد: در ســاعت های پیک مصرف و 
روزهای پرمصرف سال از حداکثر ظرفیت هر 
سه منبع آبی در کلانشهر تبریز استفاده می شود 
و با کاهش آبِ یکی از سه منبع از جمله تصفیه 
خانه آب نهند، کمبود آب در شهر به وجود می آید 
که لازمه حل مشکل، افزایش ظرفیت تأمین 

جدید است.
مهندس ایمانلو، درادامه با اشــاره به انتقال آب 
ارس به تبریز گفت: با توجه به نیــاز روزافزون 
کلانشــهر تبریز، تأمین منابع جدید آبی برای 

این شهر ضروری است و یکی از منابع پیش بینی 
شــده انتقال آب از طرح آبرسانی ارس به تبریز 
است که ضرورت دارد در اجرای آن تسریع شود. 
مهندس ایمانلو گفت: با عنایت به زمان بر بودن 
طرح آبرسانی از رودخانه ارس به طور یقین اگر 
تمهیدات برای تأمین آب شرب کلانشهر تبریز به 
عمل نیاید، در فصول گرم سال های بعد احتمال 
قطعی آب در تبریز وجود دارد. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی درخصوص 
اجرای مــدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز 
گفت: یکی از اهداف مهم اجــرای مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز، استفاده 
از پساب تصفیه شــده به عنوان تأمین کننده 
بخشــی از آب مورد نیاز احیای دریاچه ارومیه 
بوده که بالغ بر 75 میلیون مترمکعب در سال 
پساب تصفیه شــده اش پس از بهره برداری به 
دریاچه ارومیه انتقال می یابد. مهندس ایمانلو 
درادامه به اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شــرقی درخصوص احیای دریاچه 
ارومیه گفت: احداث مــدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب تبریز با ظرفیت اسمی 2/5 مترمکعب 
در ثانیــه، اجرای خط انتقال شــبکه فاضلاب 
تبریز به طول یازده کیلومتر، اجرای بخشــی از 
شــبکه فاضلاب تبریز به طول 300 کیلومتر، 

احداث تصفیه خانه فاضلاب آذرشهرو تکمیل و 
بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب بناب بوده 
که با اجرای اقدامات فوق ســالانه بیش از 150 
میلیون مترمکعب پساب تصفیه شده به دریاچه 
ارومیه انتقال داده می شود. در ادامه این گزارش، 
مهندس اخگری معاون بهره برداری شــرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گزارشی 
درخصوص عملکرد شرکت در حوزه بهره برداری 
را برای حاضران در جلســه ارائه کرد. مهندس 
پاکروح معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، ضمن 
تشکر و قدردانی از مهندس ایمانلو مدیرعامل، 
معاونان و مدیران شرکت گفت: خیلی خوشحالم 
که در خدمت دوستان در اســتان آذربایجان 
شرقی هستم؛ ما در جریان تنش آبی و مشکلات 
خدمات رسانی به مردم اســتان در سال جاری 
هستیم و می دانیم که دوستان تنش های خاصی 
را تقبل کرده اند؛ از آن جاکــه همکارانمان در 
استان آذربایجان شرقی تعصب خاصی دارند و ما 
اذعان داریم قطعاً تنش ها را به حداقل رسانده اند، 
از این بابت از همه تشکر می کنم. معاون راهبری 
و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور افزود: یک ظرفیت و پتاسیل قوی 
در این استان وجود دارد و از این بابت در هیئت 

مدیره شرکت مهندسی آبفای کشور پایلوت را از 
یک استان دیگر به استان آذربایجان شرقی انتقال 
داده ایم و آن پایلوت نظــام جامع بهره برداری 

شرکت های آب و فاضلاب کشور است. 
تبریز  ساختار بهره برداری قوی دارد 
مهندس پاکروح افزود: معتقدیم تبریز 
این ظرفیت و قابلیــت را دارد. خصوصیت های 
متعددی موجب شد این جمع بندی انجام شود. 
کلانشهری که نظام جامع شهری و موضوع های 
شهرسازی در این استان به خوبی رعایت شده؛ 
ضوابط شهرسازی نیز در این شهر وجود داشته 
و نسبت به سایر استان ها شرایط و شاخص های 
بیشــتری دارد و استانی اســت که  از ساختار 
بهره برداری قویتری بهره مند است. وی ادامه داد: 

آنچه در استان آذربایجان شرقی اتفاق می افتد، 
مجموعه اقدامات ســخت افزاری و نرم افزاری 
خوبی است، اما در غالب نظام جامع بهره برداری 
این مجموعه اقدامات می تواند تصویر روشن و 
شفافی را از موضوعات ارائه کند. معاون راهبری 
و بهره برداری آبفای کشور درخصوص رعایت و 
ایجاد امکان سنجی در شرکت ها گفت: اگر قرار 
است در شرکت ها اتفاقی رخ دهد، باید تفکر را به 
سمتی ببریم که در چارچوب مدیریت دارایی های 
فیزیکی، مســائل را حل کنیم. امروز مدیریت 
برای دارایی های فیزیکی به زمان بهره برداری 
برنمی گردد؛ بلکه به سمت زمان امکان سنجی 
برمی گردد. اگر می خواهید دارایی هایی را بسازید 
که طول عمر بیشتر، قابلیت بهره برداری و کارایی 

بالاتری داشته باشــد، باید به سمتی بروید که 
در امکان سنجی دخالت داشــته باشد. وی در 
پایان افــزود: شــرکت های آب و فاضلاب ذاتاً 
شرکت های بهره برداری هستند. این شرکت ها 
پروژه هایی را اجرا می کننــد و آنچه می ماند، 
ساختار بهره برداری اســت. ما باید به سمتی 
ببریم که ابزارهای بهره برداری را در زمینه های 
مختلف تقویت کنیم؛ خودمــان را مجهز و به 
سمت تأسیســاتی برویم که رفتارهایشان را 
رصد کرده و بتوانیم از آن هــا نگهداری کنیم. 
در ادامه این نشست، مهندس پاکروح وهیئت 
همراه از کارخانه پمپیــران و از روند عملیات 
 اجرایی مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر 

تبریز بازدید کردند.

آبفای آذربایجان شرقی، پایلوت نظام جامع 
بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب کشور

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور خبر داد:

 

لرستان – نسل فردا: ضریب نفوذ گاز در لرستان 
به میانگین کشور رسیده است؛ هم اکنون 75 درصد 
جمعیت روستایی اســتان از نعمت گاز بهره مند 
هستند. مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: 99 
درصد جمعیت شهری اســتان گازرسانی شده اند. 
حشمت اله شــمس خرم آبادی، اظهار داشت: یک 
هزار و 126 روســتای استان گازرســانی شده که 
حدود 800 روســتا در دولت های یازدهم و دوازدهم بــوده و الان هم حدود 400 روســتا در 
دست اقدام اســت که از این تعداد در ســال جاری 145 مورد به بهره برداری رسیده  و مابقی با 
سرعت خوبی در حال انجام است. شمس خرم آبادی، با اشــاره به اینکه طبق برنامه ریزی باید 
تمام روستاهای حائز شــرایط گازرسانی استان تا پایان ســال 97 تعیین تکلیف شوند، افزود: 
این به منزله گازرسانی نیســت و مطالعات، طراحی و پیمانکار تا آن زمان باید مشخص شود. 
امیدواریم در سال 98 جشن گازرسانی روستاهای حائز شــرایط استان را داشته باشیم. وی با 
عنوان 99 درصد جمعیت شهری استان نیز از نعمت گاز برخوردار هستند و فقط دو شهر درب 
گنبد و شول آباد گازرسانی نشده اند یادآور شــد: عملیات اجرایی پروژه درب گنبد شروع شده 
و شول آباد چون مشکلاتی داشت، با پیگیری های دکتر خدابخشی نماینده مردم الیگودرز در 
مجلس، مجوز آن از وزیر اخذ شد و در آینده نزدیک به مناقصه می رود. مدیرعامل شرکت گاز 
لرستان اضافه کرد: برآورد اعتبار اولیه پروژه درب گنبد دو میلیارد تومان است که از طریق آن 
1500 خانوار گازرسانی می شوند و شــول آباد چون پروژه سنگینی است و بخشی از مسیر آن 
 کوهســتانی بوده، بالای ده تا دوازده میلیارد تومان نیاز دارد که حدود 1300 خانوار گازرسانی 

خواهند شد.

مریم متین خواه- نسل فردا: وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، با بیان اینکه تکریم مفاخر یک 
ملت بخشی از قدرت نرم یک جامعه است، گفت: 
یکی از مؤلفه های قدرت نرم در هر جامعه ای به 
تعداد مفاخر آن به لحاظ کمی و کیفی است. 
سیدعباس صالحی، آیت اله آقانجفی همدانی 
را شخصیتی کم نظیر در وجوه مختلف معرفی 
کرد و گفت: اگر از بزرگان، اجازه های اجتهاد آیت اله آقانجفی را بخوانید، واژه هایی که به کار 
رفته قابل توجه است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه آیت اله آقانجفی همدانی 
با وجود سابقه علمی و اخلاقی و مباحث مختلف حوزوی، خود را مرید امام خمینی )ره( 
می دانست و واقعاً هم مرید بود، ادامه داد: ایشان با همین نگاه، مرید مسیر و آرمان های امام 
باقی ماند. صالحی با بیان اینکه تفسیر و نگاه آیت اله آقانجفی در مورد »توکل« خاص و تازه 
است، گفت: امید است بتوان بهره لازم را با برگزاری چنین کنگره هایی از وجود این عالم 
و ستاره درخشان جهان تشیع برد. بر اساس این خبر، نخستین کنگره علمی آیت اله آقا 
نجفی، مفسر برجسته قرآن کریم روز پنجشنبه با قرائت پیام رهبر معظم انقلاب و حضور 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در همدان آغاز شد. مرحوم آیت  اله سید محمد حسینی 
همدانی، معروف به آقانجفی همدانی، از حکیمان و عارفان معاصر، در سال 1283 ش 
)1322 ق( در نجف اشــرف به دنیا آمد. وی در کودکی به همراه پدر به همدان آمد و در 
21 سالگی برای ادامه تحصیل، رهسپار حوزه علمیه نجف شد. کنگره ملی مرحوم آیت 
 اله آقا نجفی در روزهای هفتم و هشتم دی ماه برگزار و روز دوم کنگره در مشهدمقدس

 برگزارشد.

رضوان نظری راد -  نسل فردا: طی هماهنگی های 
صورت گرفته بین شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز سامانه صدور حواله 
انبار نفت استان گیلان در آینده نزدیک به سامانه 
باربری بر خط راهداری استان متصل می شود. مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، 
گفت: طرح اتصال مجوزهای حمل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به سامانه برخط سازمان 
راهداری با هدف فراهم آوردن امکان کنترل و ردیابــی فرآورده ها از مبادی بارگیری تا مقاصد 
وپیشگیری از توزیع خارج از شبکه و قاچاق فرآورده صورت می گیرد. وی در تشریح نتایج اجرای 
طرح افزود: جلوگیری از فرار بارنامه ای، جلوگیری از بارگیری نمودن ناوگان حمل و نقل و رانندگان 
نامعتبر، جلوگیری از ورود اطلاعات نامعتبر در بارنامه، جلوگیری از حمل غیرمجاز فرآورده های 
نفتی و جلوگیری از صدور بارنامه برای فرآورده های نفتی یارانه ای بدون تائید شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی از نتایج اجرای طرح مذکور خواهد بود. مدیر منطقه گیلان افزود: این طرح از 
نوزدهم شهریور به صورت پایلوت در انبار نفت ری تهران آغاز و پس از اجرای موفق آن با تسری 
به مناطق 37 گانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از فازهای مختلف اجرایی شده و در حال 
اجراست؛ انبار نفت منطقه گیلان نیز از هفته آینده مشمول اجرای طرح خواهد بود. علی اصغر 
عباسی، گفت به شــرکت های حمل ونقل طرف قرارداد تأکید شده نسبت به اطلاع رسانی به 
رانندگان برای تسریع جایگزینی کد ملی رانندگان به شماره گواهی نامه ثبت شده در سیستم 
مکانیزه انبار اقدام کنند؛ زیرا پس از اجرای طرح، آن دسته از رانندگان و ناوگانی که فاقد کارت 
هوشمند معتبر باشند قادر به اخذ حواله بارگیری از انبار نفت و بارنامه از سازمان راهداری نیستند. 

 75 درصد جمعیت روستایی لرستان
 از نعمت »گاز« بهره مند هستند

 کنگره »آیت اله آقانجفی« در همدان
 برگزار شد

اتصال سامانه صدور حواله انبار »نفت« گیلان به سامانه 
بارنامه بر خط راهداری

آذرپندار- نسل فردا: مدیرکل ثبت احوال 
اســتان کهگیلویه و وبویراحمد در نشستی با 
خبرنگاران، ضمن اعلام خبر صدور بالغ بر 265 
هزار کارت ملی هوشمند اظهار داشت: با توجه به 
اهمیت و جایگاه کارت ملی هوشمند و عملکرد 
اداره کل ثبت و احــوال درخصوص صدور این 
کارت گفت: 517 هزار نفر واجد شرایط کارت ملی 
هوشمند در کهگیلویه و بویراحمد هستند که هم 
اکنون 265 هزار نفر اقدام به ثبت نام کرده اند و 
تاکنون 255 هزار نفر از آن ها صادر و تحویل شده 
است. سیدمحمدعلی تقوی، مدیرکل ثبت احوال 
استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: کارت ملی 

هوشمند برای افراد پانزده سال و افرادی که کارت 
ملی قدیمی را در اختیار دارند صادر می شود که 
این افراد تا 29 اسفندماه سال جاری مهلت دارند 
جهت تعویض کارت ملی هوشمند خود به دفاتر 
پیشخوان دولت، ادارات ثبت احوال و پست استان 
مراجعه و ثبت نام کنند. وی افــزود: در نه ماهه 
سال 96 تعداد یازده هزار و 595 واقعه ولادت در 
استان کهگیلویه وبویراحمد به ثبت رسیده که 
هزار و 645 نفر از این متولدان نوزاد پسر و پنج 
هزار و 550 نفر نوزاد دختر هستند. تقوی درباره 
انتخاب نام های با فراوانی بیشتر تصریح کرد: طی 
این مدت نام های امیرعلی و حسین، امیرعباس 

و رضا در بین پسران و فاطمه، آوا، زهرا، زینب و 
یسنا در بین دختران بیشترین فراوانی نام ها را در 
استان به خود اختصاص داده اند. مدیرکل ثبت 
احوال کهگیلویه وبویراحمد به آمار فوت شدگان 
اشاره کرد و افزود: در نه ماهه سال 96 یک هزار و 
984 مورد فوتی در استان ثبت گردیده که نسبت 
به مدت مشابه سال 95 سه درصد کاهش نشان 
می دهد. بیماری های قلبی عروقی 41 درصد، 
سرطان 13 درصد و سالخوردگی با 12 درصد، 
مهم ترین علل مرگ و میر در استان است که به 
ازای هر یک هزار نفر، چهار نفر فوت در استان به 
ثبت رسیده است. بیشترین فوتی در این استان 

متعلق به افراد بالای 60 سال سن است که 62 
درصد فوت شده در استان را شامل شده است. 
این مسئول به آمار جنسیت فوت شدگان اشاره و 
خاطرنشان کرد: در نه ماهه امسال 56 درصد فوت 
شدگان مرد و 44 درصد فوت شدگان زن هستند. 
تقوی یکی از مأموریت های اصلی ثبت احوال را 
ثبت وقایع حیاتی در مهلت قانونی دانست و اظهار 
داشت: 99/5 درصد ولادت های استان طی چهار 
سال گذشته در مهلت قانونی به ثبت رسیده اند؛ 
به طوری که در این زمان ما شاهد ثبت بیش از 64 
هزار ســند ولادت، ده هزار و 69 واقعه فوت، 29 
هزار و 348 واقعه ازدواج و پنج هزار 229 واقعه 
طلاق در استان بوده ایم. وی درخصوص طلاق 
در نه ماهه سال جاری گفت: میزان طلاق در این 
استان به ویژه طی دو سال گذشته، سیر صعودی 
داشت اما در نه ماهه سال جاری، با کاهش 11 
درصدی طلاق نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

روبه رو شده ایم. مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و 
بویراحمد افزود: از شروع صدور شناسنامه مکانیزه 
تا سال 92 در مجموع یکصد 80 هزار شناسنامه 
مکانیزه در سطح استان صادر شده، ولی در چهار 
ســال اخیر تعداد صدور شناسنامه بالغ بر 230 

هزار جلد بوده و تا آخر ســال صدور بیش از 80 
هزار جلد شناسنامه مکانیزه دیگر را در دستور 
کار خود قرار داده ایم که با این وجود، آمار صدور 
 شناســنامه مکانیزه از مرز 500 هزار جلد فراتر

 خواهد رفت.

در استان کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت:

صدور بالغ بر 265 هزار کارت ملی هوشمند

استانها
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انجام عملیات لایروبی چاه آب ارتق مخدوم و محمد ایمر تلاش دولت برای توزیع متوازن نعمت گاز در اقصی نقاط کشوربرگزاری جلسه هماهنگی ایجاد اشتغال در مناطق روستایی  
مرکزی – نسل فردا: جلسه هماهنگی مصطفی آمره، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان و فائض پور، مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری مرکزی در راستای 
ایجاد اشتغال در مناطق روستایی برگزار شد. مصطفی آمره، هدف از این نشست را 
بررسی راه کارهای توسعه روستایی از طریق صنایع تبدیلی کشاورزی، تثبیت اشتغال 
و جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها عنوان نمود. وی تأکید کرد: طبق برنامه 
ششم توسعه و دستورالعمل های ابلاغی سازمان مرکزی، شهرک های صنعتی نقش 
بسزایی در توسعه مناطق روستایی دارند و موظف هستند در راستای تحقق سیاست 
کلی »اقتصادمقاومتی« در روستاها ضمن شناسایی و بهره برداری از ظرفیت های 

موجود در این مناطق برای ایجاد اشتغال تلاش جدی کنند.

مشهد- نسل فردا: اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور در مراسم بهره برداری 
و آغاز عملیات اجرایی پروژه گارسانی به دوشهر و 327 روستا و سه خط انتقال گاز در 
استان خراسان رضوی که ششم دی ماه در محل روستای نصرآباد بخش رضویه مشهد 
برگزار شــد، گفت: با افتخار اعلام می کنیم، کشوری هستیم که از نظر سوخت های 
فسیلی موفق شدیم با گاز که پاک ترین انرژی است، شبکه سراسری گاز ایجاد کنیم تا 
در دورترین روستاهای کشور و تمام شهرها از این نعمت الهی بهره مند شوند. وی افزود: 
در آغاز دولت یازدهم تعداد کل روستاهای گازرسانی شده، چهارده هزار روستا بود؛ ولی 
با تلاش مجموعه شرکت ملی گاز ایران و با مدیریت مهندس عراقی، نه هزار روستا تا 

ابتدای دولت دوازدهم از نعمت گاز برخوردار شده اند.

 گنبدکاووس- نسل فردا: مدیر امور آبفار شهرستان »گنبدکاووس« ازعملیات 
لایرویی چاه آب شــرب روســتاهای ارتق مخدوم و محمد ایمر این شهرستان 
خبر داد.  سیدمهدی حســینی، در این خصوص گفت: چاه آب شرب روستاهای 
ارتق مخدوم و محمد ایمر با مشــکل ماســه دهی و بریدگی لولــه جدار چاهی 
مواجه شــده بود که این مدیریت اقدام به لایروبی و لوله گــذاری چاه فوق کرده 
اســت . مدیر امور آبفار شهرســتان گنبدکاووس هزینه عملیات فــوق را 700 
میلیون ریال عنوان نمود. حســینی افــزود: با انجام عملیات فــوق 907 خانوار 
 روستاهای فوق با جمعیتی بالغ بر 4023 نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی

 بهره مند شدند.

انرژی   اقتصاد روستایی

مدیرکل شیلات استان گلستان خبرداد:

 اجرای طرح مطالعاتی پرورش ماهیان خاویاری 
در زمین های شمال گرگان رود

گلستان- نسل فردا :  مدیرکل شیلات استان گلستان، 
با اشاره به طرح مطالعاتی پرورش ماهیان خاویاری در 220 
هکتار از زمین های شمال گرگان رود، گفت: به متقاضیان 

پرورش ماهیان خاویاری تا ســقف 1,2 میلیــارد تومان 
تسهیلات با ســود 8 درصد پرداخت می شود. سیدجواد 
قدس علوی افزود: »خاویار« به عنوان مروارید دریای خزر با 

نام و برند ایران در جهان شناخته شده است. وی افزود: شرایط 
طبیعی و اکوسیستمی که در سواحل استان ما وجود دارد، 
باعث شده مهاجرت ماهیان خاویاری برای زمستان گذرانی 
به سواحل استان گلستان زیاد باشد. قدس علوی گفت:طرح 
پروش ماهیان خاویاری به عنوان یکی از سه طرح مهم شیلات 
استان است که به عنوان طرح های »اقتصاد مقاومتی« است. 
مدیرکل شیلات استان گلستان با اشاره به اینکه این طرح 
امسال در ستاد اقتصاد مقاومتی استان مصوب شده است، 

تصریح کرد: امیدواریم در افق 1404 بتوانیم هشت هزار تن 
گوشت ماهی خاویاری و 400 تن خاویار را در مزارع پرورش 
ماهیان خاویاری در استان تولید کنیم. قدس علوی در ادامه 
گفت: سال گذشــته تفاهم نامه ای بین سازمان شیلات، 
استانداری سه استان شمالی کشــور و بنیاد مستضعفان 
منعقد شد که براساس آن مقرر شد در برنامه ای سه ساله 
100 مزرعه پروش ماهیان خاویاری در سه استان شمالی 
کشور به بهره برداری برسد. مدیرکل شیلات استان گلستان 

تصریح کرد: بانک سینا به عنوان بانک عامل، به متقاضیان 
پرورش ماهیان خاویاری به صورت منفرد تسهیلاتی را با 
سود 8 درصد پرداخت می کند. از 10 درصد دیگر سود، 5 
درصد را بنیاد علوی و 5 درصد را معاونت توسعه روستایی و 
مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری تأمین می کند. قدس 
علوی متذکر شد: در حال حاضر شانزده طرح تهیه شده است 
 که سه طرح به بانک سینا رفته و یک طرح نیز به بهره برداری 

رسیده است.

 نشستی با حضور مهندس پاکروح، معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشــور و هیئت همراه، مهندس ایمانلو، 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، معاونان و تعدادی از مدیران بهره برداری درخصوص انتخاب شرکت آب وفاضلاب 
آذربایجان شرقی به عنوان پایلوت نظام جامع بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب کشوردر سالن کنفرانس شرکت 

آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی برگزار شد... 

 ماهان فلاح- نسل فردا
          tabrizborna@gmail.com
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